[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

                                                 ПЯТЫЙ  CОЗЫВ__________________________

ДЕВЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

  РЕШЕНИЕ
от 22.04.2014 г № 20/19
п. Пелым

О ликвидации Некоммерческой организации  «Фонд «Духовное возрождение Пелыма»
       Руководствуясь частью 2 статьи  119 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с главой 8 Устава   Некоммерческой организации «Фонд «Духовное возрождение Пелыма», утвержденным решением Думы городского округа Пелым от 27.06.2008 года №77/5 «О создании Некоммерческой организации «Фонд «Духовное возрождение Пелыма», в связи с тем, что имущества Некоммерческой организации «Фонд «Духовное возрождение Пелыма» недостаточно для осуществления его целей и вероятность получения необходимого имущества нереальна, являясь учредителем  Некоммерческой организации  «Фонд «Духовное возрождение Пелыма»,  Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

      Направить заявление о ликвидации Некоммерческой организации «Фонд «Духовное возрождение Пелыма» в  суд.
	Заместитель председателя Думы
городского округа Пелым

	М.А. Щинов